

Poznań, dnia 25.08.2010.
EZ/5059/2/ 2010

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 82/2010

Dotyczy: **Zakup i dostawa nici chirurgicznych- szwów chirurgicznych**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy poniżej odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz.1 dopuści igłę okrągłą zaostrzoną – równoważną do igły okrągłej CC z mikroostrzem?

Wymagana igła znajduje się w ofercie tylko jednej Firmy i uniemożliwia konkurencję w tym Pakiecie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wyrazi zgodę na złożenie oferty na:

- poz.5 i 7 nici o długości 12x45cm w ilości 500szt. (jest 12x45cm – 1000szt) – reszta parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę jeżeli ilość saszetek odpowiadać będzie ilości zamawianej.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wyrazi zgodę na złożenie oferty na:

- poz.9 nici o grubości „2” – reszta parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Grubość nici- 2 Zamawiający ma już zakontraktowane w innym postępowaniu, wobec powyższego grubości te dublowałyby się.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 wyrazi zgodę na złożenie oferty na:

- poz.10 nici o grubości 4-0 – reszta parametrów bez zmian?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Grubość nici- 4 Zamawiający ma już zakontraktowane w innym postępowaniu, wobec powyższego grubości te dublowałyby się.

PYTANIE

Pakiet 1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania szwów nienasączonych substancją antybakteryjną. Parametr ten jest oceniany przez Zamawiającego na etapie badania jakości produktu, w związku z czym nie powinien być uznany jako kryterium warunkujące udział w postępowaniu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby skład chemiczny szwu oraz obecność substancji antybakteryjnej stanowiły wymóg bezwzględny. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla pkt. 3 dla parametrów oceny technicznej.

Wobec powyższego w wyniku wykreślenia pkt. 3 oceny technicznej zmianie ulega całkowita wartość punktów za pakiet nr 1- 420 pkt.

PYTANIE

Pakiet nr 1, pozycja 1-2, 4-5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na długość nici w poz. 1-2, 4-5.

PYTANIE

Pakiet nr 1 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm z nitką 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza tolerancję igły +/- 1mm.

PYTANIE

Pakiet nr 1 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm z nitką 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza tolerancję igły +/- 1mm.

PYTANIE

Pakiet nr 6, pozycja 5 i 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek barwionych? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Zamawiający wymaga podwiązek barwionych i niebarwionych co ściśle wynika z zapotrzebowania i specyfiki wykonywanych zabiegów. Jednocześnie nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. W przypadku roszczeń pacjenta ciężko będzie stwierdzić- nie będzie możliwa ocena który szew zawinił i u którego producenta można składać ewentualne roszczenia, reklamacje.

PYTANIE

Pakiet nr 6, pozycja 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie nici o grubości 2. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Grubość nici- 2, zamawiający posiada z poprzedniego przetargu.

Jednocześnie nie wyrażamy zgody na wydzielenie pozycji z pakietu. W przypadku roszczeń pacjenta ciężko będzie stwierdzić- nie będzie możliwa ocena który szew zawinił i u którego producenta można składać ewentualne roszczenia, reklamacje.

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 4:

- wielkość igły 37-40mm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza tolerancję wielkości igły +/- 1mm

PYTANIE

Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Pakiet nr 5:

- poz. Nr 1 wielkość igły 37-40mm

- poz. Nr 6: wielkość igły 35-37 mm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza tolerancję wielkości igły +/- 1mm

PYTANIE

Pakiet nr 6:

a) Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie niżej przedstawionych tolerancji parametrów granicznych proponowanego asortymentu?

Nici chirurgiczne, syntetyczne z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane poliglikonatem, zachowujące około 65% siły podtrzymywania tkankowego w okresie po 14 dniach, wchłaniające się w okresie 60-90 dni, bez igły

b) - poz. Nr 2,3,8,9: tolerancja dł. Nici 140-150 cm

c)- poz. Nr 5,7: nici barwione lub bezbarwne

ODPOWIEDŹ

a)Zamawiający wyraża zgodę.

b) Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji, wymagane długości szwów stosowane są między innymi do zabiegów wewnątrz klatki piersiowej, gdzie długość nitki jest istotna

c)Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji. Wymaga się podwiązek barwionych i niebarwionych, co ściśle wynika z zapotrzebowania i specyfiki zabiegów.

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna